Мерч BetBoom x Кибер и денежная часть Приза, рассчитанная по формуле (Стоимость 
имущественной части приза – 4 000 руб). *0,35/0,65 + фрибет номиналом 5 000 (пять тысяч) 
рублей 00 копеек. 
6-7 места: Аркана на Windranger — «Fluttering Breeze» стоимостью 220 000 (двести двадцать 
тысяч) токенов BetBoom Pass + фрибет номиналом 3 000 (три тысячи) рублей 00 копеек.  
8-9 места: Аркана на Terror Blade — «Inscribed Fractal Horns of Inner Abysm» стоимостью 
102 000 (сто две тысячи) токенов BetBoom Pass + фрибет номиналом 3 000 (три тысячи) рублей 
00 копеек. 
10-11 места: Аркана на Ogre Magi — «Exalted Flockheart's Gamble» стоимостью 75  000 
(семьдесят пять тысяч) токенов BetBoom Pass + фрибет номиналом 3 000 (три тысячи) рублей